

# **Søren Justesen Invest A/S**

Strandparksvej 30, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 13 07 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2026.

---

Erik Justesen  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Justesen Invest A/S Strandparksvej 30 2900 Hellerup
	Telefon: 56 72 60 30 E-mail: <a href="mailto:juste@post10.tele.dk">juste@post10.tele.dk</a>
	CVR-nr.: 27 13 07 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Erik Justsen, Formand Søren Justesen Ole Sæberg
<b>Direktion</b>	Søren Justsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -105.044 kr. mod -96.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.752.939 kr. mod 3.539.612 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-105.044</b>	<b>-96.745</b>
1 Personaleomkostninger	-800.000	-1.039.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>-905.044</b>	<b>-1.135.825</b>
Andre finansielle indtægter	8.888.390	8.835.491
Øvrige finansielle omkostninger	-5.753.803	-3.188.615
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.229.543</b>	<b>4.511.051</b>
Skat af årets resultat	-476.604	-971.439
<b>Årets resultat</b>	<b>1.752.939</b>	<b>3.539.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.752.939	3.539.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.752.939</b>	<b>3.539.612</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	855.507
Periodeafgrænsningsposter	<u>205.960</u>	<u>202.679</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.960</u>	<u>1.058.186</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.394.139</u>	<u>50.996.158</u>
Værdipapirer i alt	<u>50.394.139</u>	<u>50.996.158</u>
Likvide beholdninger	<u>19.578.545</u>	<u>16.299.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>70.178.644</u></b>	<b><u>68.353.835</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>70.178.644</u></b>	<b><u>68.353.835</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>68.935.478</u>	<u>67.182.539</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>69.435.478</u></b>	<b><u>67.682.539</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	37.300
Selskabsskat	206.178	0
Anden gæld	<u>481.988</u>	<u>633.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.166</u>	<u>671.296</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>743.166</u></b>	<b><u>671.296</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.178.644</u></b>	<b><u>68.353.835</u></b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	63.642.927	64.142.927
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.539.612	3.539.612
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	67.182.539	67.682.539
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.752.939	1.752.939
	<b>500.000</b>	<b>68.935.478</b>	<b>69.435.478</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>800.000</u>	<u>1.039.080</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>1.039.080</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Børsnoterede obligationer</u></b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>20.000.000</u>	<u>30.394.139</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>202.200</u>	<u>-66.888</u>